Rezerves dalu shéma EVELE TYP 1E-5708M
Cxema 3anvacren PYBAHOK
Ersatzteile HANDHOBEL
Diagram of Spare Parts  PLANE Stand issue 04,2012
Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N no3.| Wndp netann HanmeHoBaHue Kon-Bo N noa.| Wudp netann HanmeroBaHue Kon-Bo
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |1E-5708B.0000.079A Roktura vaks (Kpbllika py4ki) 1 51 | 4,3 DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1
3 [Bsoin g NSpormapiaidne (Waica) 1|55 |Niaboives e (s 3
4 15,3 DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 54 | IE-5708.0000.015-01-K Roktura uzlika (Haknapka) 1
;[ i fomesr DB [ (e Lo s :
- . . aks (Kpbiuwka ondensators (KonpeHcatop
7 |1E-5708.0900.000 Ekscentps (3kcueHTpMK) 1 gg* PAS]S%é 10 gllglétr]sléellgis bloks (EJ'IO)K 3NEKTPOHHIIA) 11
8 |M4x8 DIN 84 Skrive (BuHT) 4 - @dzis (Boikniouarens
b [, [ s oo f | el |
- . . orpuss (Kopnyc - .0000. !
11 [IE-5708M.2200.001 Priepk§éia(is I‘J]axstl Onopa nepegHan) 1 61 [ M10LH Uzgrieznis ar kreiso vitni (Taiika ¢ nesoii peas6oii) 1
12 |IE-5708M.0000.086 Skaidu atsvied@js (CTpyxkooTGpacbiBaTens) 1 62 [1E-5708B.0000.067 DzenoSais skriemelis (ILIkus BeayLLAii) 1
13 |[IE-5708B.0000.053 Fiksators (dukcatop) 1 63 | 4x20 SPEZ 16zn Skriive (BurT) 4
e DBl |G |
-5709.00.00. spere a
| ey, |l o o | & |Ebmmneonc ol o |
18 |E:g7ggmﬁz1ggﬁgg1 N;'z?s((ﬂg% 2 68 | IE-5708C.01.02.00-01 Stators (Cratop) 1
;9 :\5215?%83“1\‘ 5885009 Ellisgentrg( KCLIGHTpHK) g % IEg;ggg]ggggg ﬁtsipe(;% I:()ﬂpym/IHa) %
2? M6§25 DIN 84 Sk[ggg &;m 2 74 | M4 DIN 934 Uzgrieznis (Taiika 2
22 16.4 DIN 125 Paplaksne (Llfaii6a) 2 75 | 1E-5708.0130.001 Sukas turetajs (LLléTkonepxxatens) 2
23 |IE-5708C.0000.084 Kilis (Knuu 2 76 [1E-5107.0260-000-01 Suka (U.léTKaB 2
24 |IE-5708B.0000.056 Atspere  (Mpyxuna) 2 77 | M3x8 DIN 84 Skraive (BuHT) . 2
25 |IE-5708M.2110.000 Frezes korpuss ar varpstu (Kopnyc dpesbi ¢ Banom) 1 ;8 233 %II'\II\I 112275 é;%‘igﬁ‘;ﬁ‘é'akﬁ';% 6(a|-)U?JW|66) 421
%9 ?52-%'72028331400 001 \%Eg '(SKE)T%%HHMK) 1 80 | B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 4
- ) ] 81 | M4x12 DIN 84 Skruve (BuHTt 4
28 |[lE-5709.00.00.15 Atsp_ere_fl'lpyWHg) 1 82 | B4 DIN 127 Paplaksne (llfaiica) ]
29 |[IE-5709.03.00.00 Vadlineals (JluHelika ynopHan) 1 83 | M4x30 DIN 84 Sk?ﬂve (Bui) ]
30 |IE-5709B.00.00.73 Plaksne (MnactHa) 1 81 | IE-5708M.1700.003 Plaksne (Minakka) 1
31 184.0IN 125 Paplaksne (LUlaii6a) ! 85 | M4x12 DIN 965 Skrave (émm) 2
32 |SS51.00.00.00 Sparnskrive (Bunt-6apauex) 1 88 | IE-5708B.0000.077 Rdapters (Anantep) ]
33 [6-80201 C3 Gultnis (MogwunHuk) 1 87 | M6x20 DIN 84 Skrtve (BinrT) A
38 [15;57088.0000.060 éﬁkvsan'gs( o) ! 88 |B6 DIN 127 Atsperpaplaksne (Lliaii6a) 4
36 [M10 Uzgrieznis (ramKa) 1 89 | IE-5708.0000.051 Pap_léksne (IJJa|7|6a) 4
37 |IE-5708B.0000.066 Dzitais skrigmelis (LLIkB Begomi) 1 30 | Px20 8Ptz 16 20 e sa) 3
38 |B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 3 92 | Max25 DIN 84 Skrive (BT) 5
39 (M2 DIN &) 75 R A 3 || 03 |IE-5708M.0000.004 Plaksne (LUaii6a 1
100 A gs v o 1 94 |1E-5709.00.00.18-01 Aizsarguzmava (Tpy6ka 3awuTHas) 1
41 [IE-5708.0100.003 Starpvairogs (LLuT npomexyTouHblii) 95 | HO5RN-F 2x1.0 Aukla kopsalikuma (KaGens 8 c6ope) 1
42 (6201-27 C3 Gultnis (Tonuuntig) ! 96 | IE-5708A.0000.049 Bulse (Brynka) 1
13 | IE5709.00.0012-01 Faplaksne (lanba) 5 || o7 |IE-5107.0226.00001 | Elekirodzingja korpuss (Kopnyc anekrponsurarens) 1
sperpaplaksne (Lllaiiba) 98 | IE-5708.0100.002 Elektrodzingja vaks (Kpbilika aneKTpogsnraTens) 1
1o [IEsToae0r0n.00 Erirs ;Bqﬂ&?.,) : 99 | 416 SPEZ 1720 Skrive (BukT) 2
ﬁg ?5%110272002%0 e Eultnis I'I(gumm(n;vm) | 1 100| 3.2 DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 2
p - ; ompensaiors (KoMnexcaTop *— Elektroniskais bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.
DIN 84 k B 1 v : 7 -
5 [sadiniar Aeperponlikine (Laie) 1| Ercporis cnox veraiaanusacten cornauo toecomail crpsimoprepe, |
Die elektronische Einheit wird entsprechend den Anforderungen des Importlandes eingebaut.




